

**Reparatia capitala a blocului de
locuinte din str. *Drumul Viilor*, 92/3.**
(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL №
Lot 3. Acoperis flexibil

Valoarea de deviz 182 829,32 lei

Intocmit in prețuri curente 06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis flexibil				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	1 169,800	17,638 17,608	20 632,465 20 597,371
2	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	1 008,800	21,562 13,928	21 752,169 14 050,970
3	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	1 169,800	3,736 1,840	- 4 370,489 2 151,964
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - Bipoli TKP superior si interior	m2	1 169,800	67,500 17,870	78 961,968 20 904,794
5	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe	m	76,200	57,176 28,908	4 356,803 2 202,789

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm				
6	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere)	buc	3,000	53,582 33,901	160,745 101,703
7	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	46,600	55,042 44,676	2 564,938 2 081,902
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	20,000	32,850 32,850	657,000 657,000
9	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	20,000	14,454 14,454	289,080 289,080
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	20,000	36,120 0,000	722,400 0,000
		Total Acoperis flexibil Inclusiv salariu				134 468,057 63 037,573

	Total	lei	134 468,03
	Asigurarea sociala	22,50 %	14 183,45
	Transport	1,00 %	704,24
	Total	100,00 +	149 355,72
	Cheltuieli de regie	1,00 %	1 493,56
	Total	100,00 +	150 849,28
	Beneficiu	1,00 %	1 508,49
	Total	100,00 + ✓	152 357,77
	TVA	20,00 %	30 471,55
	Total deviz: Inclusiv salariu		182 829,32 63 037,56

Intocmit

Verificat

